
Dodavatel souhlasí s tím, že bude při plnění svých povinností, včetně obstarávání povolení a certifikátů, 

dodržovat všechny platné národní a místní zákony, vyhlášky, předpisy a kodexy, pokud je to vyžadováno. 

Dodavatel dále souhlasí s tím, že společnost Kimberly-Clark a její dceřiné nebo přidružené společnosti 

ochrání a odškodní za jakoukoli ztrátu nebo škodu, včetně přiměřených poplatků právním zástupcům, 

které mohou vzniknout v důsledku nedodržení těchto zákonů, nařízení, předpisů a kodexů ze strany 

dodavatele nebo jejich zaměstnanců a subdodavatelů. 

 

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že veškeré hmotné a nehmotné informace odhalené, získané 

nebo vzniklé v průběhu a v souvislosti s plněním této smlouvy považuje společnost Kimberly-Clark za 

důvěrné a chráněné informace. 

 

Dodavatel souhlasí s tím, že zajistí, aby každý zaměstnanec nebo subdodavatel dodavatele, kterému byl 

v průběhu jeho zaměstnání povolen přístup k jakékoli části důvěrných informací, byl poučen o důvěrné 

povaze těchto informací, že každý takový zaměstnanec nebo subdodavatel pověřený poskytováním 

služeb podle této smlouvy bude dodavatelem informován o povinnosti souhlasit a prohlásit, že 

nezveřejní žádné takové důvěrné informace, které může získat v průběhu výkonu své práce pro 

dodavatele. Dodavatel souhlasí s tím, že bude společnost Kimberly-Clark písemně informovat o všech 

okolnostech, o kterých je mu známo, v souvislosti s držením, používáním nebo znalostí jakékoli části 

důvěrných informací jakoukoli neoprávněnou osobou nebo subjektem. 

 

Není-li v tomto dokumentu uvedeno jinak, dodavatel souhlasí s tím, že bez předchozího písemného 

souhlasu nepoužije název nebo odkaz společnosti Kimberly-Clark, její název nebo odkaz na její dceřiné 

společnosti a/nebo přidružené společnosti k žádnému účelu, jako je reklama, marketing nebo publicita." 

 

Zřeknutí se odpovědnosti: "Tato žádost o nabídku nezavazuje K-C k žádnému konkrétnímu postupu ani k 

k přijetí jakéhokoli návrhu, zcela nebo zčásti, nezavazuje K-C k poskytnutí jakéhokoli vysvětlení nebo 

důvodu svého rozhodnutí přijmout nebo odmítnout poskytnutou nabídku. Zatímco náklady jsou 

významnou složkou procesu výběru dodavatele, konečné zadání dodavatele bude stanoveno pečlivým 

zvážením všech kvalitativních a kvantitativních odpovědí. 

 

K-C si vyhrazuje právo: 

• Kdykoli a nezávazně odstoupit nebo anulovat žádost o nabídku. 

• Zamítnout některé nebo všechny nabídky nebo jakoukoli část nabídek nebo nepřihlédnout k 

nesrovnalosti v nabídce. 

• Přijmout jiné nabídky, než nabídky s nejnižší cenou. 

• Vybrat dodavatele na základě nabídek získaných v rámci nabídkového procesu, bez vyjednávání nebo 

žádostí o nejlepší a konečné nabídky. 

 

Nabídky jsou poskytovány na vlastní riziko dodavatelů. Dodavatelé přebírají výhradní odpovědnost za 

případné chyby ve svých odpovědích. 

 

Společnost Kimberly-Clark nebude právně vázána vůči žádnému dodavateli (dodavatelům), dokud strany 

neuzavřou vzájemně přijatelnou a konečnou dohodu. 


